
ZARZĄDZENIE NR 39/2019
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 5 marca 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2019 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2017 poz.2077 
z późn. zm. ) zarządza się co następuje:

§ 1. 1 Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 
1 do zarządzenia.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w podziale na poszczególne sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody - 34.939.315,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące -33.801.484,00 zł

2) dochody majątkowe - 1.137.831,00 zł

2. Wydatki - 32.905.762,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 29.923.685,72 zł

2) wydatki majątkowe - 2.982.076,28 zł

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych wynosi 11.022.895,00 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec.

 

Wójt Gminy Jednorożec

Krzysztof Andrzej Iwulski

Id: 96E25A5B-9071-450E-AE31-3AD876B86974. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 39/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 05.03.2019 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2019 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 123 700,00 -5 609,00 118 091,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 123 200,00 -5 609,00 117 591,00 

  4810 Rezerwy 123 200,00 -5 609,00 117 591,00 

801   Oświata i wychowanie 9 921 603,00 0,00 9 921 603,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 873 527,00 0,00 5 873 527,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 833 000,00 -31 000,00 3 802 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 269 125,00 31 000,00 300 125,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 858 305,00 5 609,00 2 863 914,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 5 609,00 15 609,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 609,00 15 609,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 368 448,66 0,00 1 368 448,66 

 92195  Pozostała działalność 383 448,66 0,00 383 448,66 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 612,15 1 000,00 47 612,15 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 800,00 -1 000,00 10 800,00 

Razem: 32 905 762,00 0,00 32 905 762,00 

 

Id: 96E25A5B-9071-450E-AE31-3AD876B86974. Podpisany Strona 1



Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 39/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 05.03.2019 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2019 

Nazwa sołectwa Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

Funduszu 

w zł. 

Jednorożec Remont i żwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa Jednorożec 600 60016 4270 47.879,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Jednorożec 47.879,00 

Stegna Ogrodzenie nowo zakupionej działki na cele sportowo – rekreacyjne i skwerku na ul. Wolności w Stegnach 900 90095 4210 13.973,51 

Budowa Otwartej Strefy Aktywności w Stegnie 926 92695 6050 25.000,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Stegna 38.973,51 

Dynak Remont drogi żwirowej nr 113 na terenie sołectwa Dynak 600 60016 4270 15.800,07 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa  Dynak  15.800,07 

Obórki Remont budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Obórki 921 92195 4210 11.569,16 

4300 3.800,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Obórki 15.369,16 

 

Drążdżewo Nowe 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej  921 92195 4210 13.000,00 

Budowa i remonty dróg gminnych 600 60016 4270 11.062,55 

Organizacja rodzinnego biwaku historycznego  921 92195 4210 2.000,00 

Id: 96E25A5B-9071-450E-AE31-3AD876B86974. Podpisany Strona 1



4300 3.000,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Drążdżewo Nowe 29.062,55 

Żelazna Prywatna Remonty dróg gminnych 600 60016 4270 19.678,27 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Żelazna Prywatna 19.678,27 

Żelazna Rządowa Remonty dróg gminnych 600 60016 4270 10.000,00 

Zakup sprzętu do utrzymania estetyki wokół świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 5.711,02 

 Budowa oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 10.000,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Żelazna Rządowa 25.711,02 

Olszewka Remonty dróg gminnych 600 60016 4270 30.000,00 

Remont boiska do piłki nożnej 926 92695 4270 6.052,89 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Olszewka 36.052,89 

Lipa Zagospodarowanie terenu w msc. Lipa z przeznaczeniem na działalność rekreacyjno - sportową 921 92195 6060 33.036,51 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Lipa 33.036,51 

Małowidz Budowa chodnika po drugiej stronie jezdni przy drodze gminnej w miejscowości Małowidz 600 60016 6050 22.646,77 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Małowidz 22.646,77 

Parciaki Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Parciaki 600 60016 4270 33.000,18 

Zagospodarowanie i urządzenie placu gminnego w Parciakach 900 90095 4210 1.500,00 

4300 5.000,00 

Id: 96E25A5B-9071-450E-AE31-3AD876B86974. Podpisany Strona 2



Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Parciaki 39.500,18 

Kobylaki - 

Czarzaste 

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 14.938,25 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Kobylaki - Czarzaste 14.938,25 

Kobylaki - 

Korysze 

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 6.161,27 

Remont drogi gminnej – wznowienie rowu przydrożnego 600 60016 4300 6.000,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Kobylaki - Korysze 12.161,27 

Kobylaki - Wólka Remont dróg gminnych  600 60016 4270 14.028,55 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Kobylaki - Wólka 14.028,55 

Budy Rządowe 

Budowa wiaty wypoczynkowej i grilla na terenie świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 9.360,34 

Remont dróg gminnych w miejscowości Nakieł 600 60016 4270 9.360,35 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Budy Rządowe 18.720,69 

Ulatowo - 

Dąbrówka 
Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Ulatowo - Dąbrówka 

600 60016 4270 11.107,93 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Ulatowo - Dąbrówka 11.107,93 

Ulatowo - 

Słabogóra 

Remonty dróg gminnych na terenie sołectwa Ulatowo - Słabogóra 600 60016 4270 13.070,97 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Ulatowo - Słabogóra 13.070,97 

Ulatowo - 

Pogorzel 

Remonty drogi gminnej  600 60016 4270 25.180,15 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 4.000,00 

Id: 96E25A5B-9071-450E-AE31-3AD876B86974. Podpisany Strona 3



Impreza integracyjna mieszkańców wsi 921 92195 4300 4.000,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Ulatowo - Pogorzel 33.180,15 

Połoń 

Utrzymanie budynku Lokalnego Ośrodka Kultury, zakupy środków czystości, wymiana części uszkodzonego 

ogrodzenia, zakup piłkochwytów 

921 92195 4210 1.971,63 

926 92695 4210 3.500,00 

Budowa Otwartej Strefy Aktywności w Połoni 926 92695 6050 20.000,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Połoń 25.471,63 

Kwota Funduszu ogółem 466.389,37 

 

Id: 96E25A5B-9071-450E-AE31-3AD876B86974. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie
do wprowadzonych zmian w budżecie gminy

na 2019 rok

WYDATKI:

Wprowadza się zmiany w planie wydatków na rok 2019 wg poniżej wymienionej klasyfikacji

budżetowej:

Dział 758 rozdz. 75818 – uruchamia się rezerwę ogólną w kwocie 5.609,00 zł.

Dział 801 rozdz. 80101 – w planie finansowym Zespołu placówek Oświatowych w Jednorożcu w ramach

szkół podstawowych dokonuje się zmniejszenia planu wydatków wynagrodzeń osobowych pracowników w

kwocie 31.000,00 zł, zwiększa się plan dodatkowego wynagrodzenia rocznego w kwocie 31.000,00 zł

Dział 900 rozdz. 90026 – w ramach pozostałej działalności związanej z gospodarką odpadami zwiększa się

plan wydatków zakupu usług pozostałych w kwocie 5.609,00 zł (zabezpieczenie wkładu własnego do

zadania dotyczącego usuwania azbestu).

Dział 921 rozdz. 92195 – w ramach pozostałej działalności kulturalnej w ramach funduszu sołeckiego

Sołectwa Obórki dokonuje się zwiększenia planu wydatków zakupu materiałów w kwocie 1.000,00 zł,

zmniejsza się plan wydatków usług pozostałych w kwocie 1.000,00 zł.

Id: 96E25A5B-9071-450E-AE31-3AD876B86974. Podpisany Strona 1




